
SHELTERKUITANSI No. : 1619-INV/04/2022

:  PERHiMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT ( RS. MATA UNDAAN )Sudah Terima Dari

:  # SERATUS DELAPAN JUTA EMPAT RATUS DELAPAN PULUH ENAM RIBUBanyaknya Uang

LIMA RATUS RUPIAH#

Untuk Pembayaran :  BIAYATENAGAKEAMANAN

1 PERSONELSITE COORDINATOR

3 PERSONELLOD

19 PERSONEL SECURITY GUARD

Mohon pembayaran ditransfer ke rekening atas nama :

PT. SHELTER NUSANTARA

Bank Mandiri {Rungkut Megah Branch, Surabaya)

IDR:A/N 141.000.223.7527

Surabaya, 30 April 2022

I
I/TERIv

T"S SANTARA
CEK/GIRO NO. TE.

DC7A rr

Rp. 108.486.500,-Jumlah AKHMAD SETI



SHELTER
PT SHELTER NUSANTARA

■y*

.*>. Ctrl No.: S0700071QV15

INVOICE
:  1619-INV/04/2022Nomor Invoice

:  30 April 2022Tanggal

PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKITKepada Yth.

Jl. Undaan Kulon 19 Peneleh, Genteng
Surabaya Jawa Timur 60274
Indonesia

Periode : April 2022

Harga Satuan JumlahNo. Keterangan (Rp.) (Rp.)

1 Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) - Personnel Site Coordinator

3 Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) - Personnel LCD

17 Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) - Personnel Security Guard

2 Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) - Personnel Security Guard

Management Fee (6,5 %)

1 5.378.528

4.549.102

4.349.102

5.378.528

13.647.306

73.934.734

2

3

4 4.174.083
6.585.068

8.348.166

6.585.0685

Terbilang: Seratus delapan juta empat ratus delapan puluh enam ribu
lima ratus rupiah

Sub Total 107.893.802

PPN 11% 724.357

Total 108.618.159
Catalan :

- Pembayaran bisa ditransfer ke rekening atas nama :
PT. SHELTER NUSANTARA

Bank Mandiri (Rungkut Megah Branch, Surabaya), IDR : A/N
141.000.223.7527

Mohon dicantumkan nomor Invoice pada saat pembayaran
dan di email ke : ar2.shelter@gmail.com atau WA : 082244445002

PPh 23 131.701

Grand Total 108.486.500
VI

%

PT. Shelter Nusantara

TARA

^ip57AJX7BBTS™
AKHMAD SETI.

Direktur

A

. X



Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 040.004-22.56867020

Pengusaha Kena Pajak

Nama : PT SHELTER NUSANTARA

Alamat: SEMAMPIR SELATAN 5-A/18, MEDOKAN SEMAMPIR  . SURABAYA
NPWP : 02.175.778.6-606.000

Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak

Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT

Alamat: JI. Undaan Kulon 19

Peneleh, Genteng

Surabaya 60274
NPWP : 01.479.766.6-611.000

Harga Jual/Penggantian/Uang
Muka/Termin

No. Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak

Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) Rp101.308.734
Rd 101.308.734x 1

1 101.308.734,00

Management Fee (6,5 %) Rp6.585.068
Rd 6.585.068 x 1

2 6.585.068,00

Harga Jual / Penggantian 107.893.802,00

Dikurangi Potongan Harga 0,00

Dikurangi Uang Muka 0,00

Dasar Pengenaan Pajak 6.585.068,00

Total PPN 724.357,00

Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah) 0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elekb’onik sehingga
tidak diperiukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 30 April 2022

AKHMAD SETIADI

Periode : April 2022
Nomor Invoice: 1619-INV/04/2022

PEMBERiTAHUAN: Faktur Pajak Ini telah dllaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah metnperoleh persetujuan aeaual
dengan ketentuan peraturen perpajakan yang berlaku. PERINOATAN; PKP yang menerbllkan Faktur Pajak yang tidak aeaual
dengan kaadaan yang aebenamya den/atau aaeungguhnya aebagalmana dimakaud Paaal 13 ayat (9) UU PPN dikanal aankal
aeaual dengan Paaal 14 ayat (4) UU KUP

1 dan 1



PT SHELTER NUSANTARA
PARTNER YOU CAN TRUSTSHELTEI
www.shelter.co.id

TAGIHAN UPAH KERJA & LEMWJR SECURITY

DI RS MATA UNDAAN

PERIODE : 01 - 30 April 2022

BP3S

KETENAGAKEfUAA
JASA

PENYEDIATK

16.5

MBA BP3S

KESEHATAN
TtirUANGAN
3ABATAN

NAMANo UMK Overtieadco TOTAL I PPN U<M> PPH 2% THR T0TAL_1NV01CETAN
jL

AGUS PRIO JUWAMTORO SC1 4.200.479 273,030 175.019 700.000 30.000 5J78.528 349.604 (6.992)38.456 5.759.597

2 INDRA KUSUMA LOO 3.871.053 273.030 175.019 200.000 30.000 4.549.102 295.692 32.526 (5.914) 4.871.406

SUPRIHANDOYO LOD3 3.871.053 273.030 175.019 200.000 30.000 4.549.102 295.692 32.526 (5.914) 200.000 5.071,406

M, SHOLEHUDIN4 LOO 3.871.053 273.030 175.019 200.000 30.000 4.549.102 295.692 32.526 (5.914) 4.871.406

ARDIANTO HADI SG5 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 (5.654)31.096 4.657.236

6 WHAN AGUS DWI SABTORO SG 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

7 NICO HRMANSYAH SG 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

YASIN SISWANTO SG8 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

9 DWI MARTIEN WISAN BUDIYANTO SG 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

10 SUPRIYANTO SG 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 (5.654)31.096 4.657.236

PRASETYA KURNIAWAN SG11 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

12 Azwar Anas SG 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) (200.000) 4.457.236

13 SUYANTO SG 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

RIO ADI SAPUTRA SG14 3.871.053 273.030 175.019 4.349.10230.000 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

M. BAROKAH SG15 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

16 GIGIH PRAYOGA SG 3.871.053 273,030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

17 RAHMAT ROIS SG 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 (5.654)31.096 4.657.236

SG16 YANUAR HIDAYAT 3.871.053 273.030 175.019 30,000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

19 LUKMANUL HAKIM SG 3.871.053 273.030 175.019 4.349.102 282.69230.000 31.096 (5.654) 4.657.236

20 JOKO ANDOYO SG 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

21 M.AZIS SG 3.871.053 273.030 30.000 4.174.083 271.315 29.845 (5.426) 4.469,817

Dani Sujatmiko22 SG 3.871.053 273.030 175.019 30.000 4.349.102 282.692 31.096 (5.654) 4.657.236

Hamdani SG23 3.871.053 273.030 30.000 4.174.083 271.315 29.845 (5.426) 4.469.817

TOTAL 89.363.645 6.279.688 3.675.403 1.300.000 690.000 101.308.735 6.585.068 (131.701)724.357 108.486.459

PEMBULATAN 108.486.500

TV
U 'Vof

BALI OFFICE

Jl. Sunset Road No. 28

Seminyak, Kuta

Badung ■ Bali
Phone; 0811S991200

PT SHELTER NUSANTARA

HEAD OFFICE

il. Semamplr Selatan V A No. 18

Surabaya 60119
Phone : 031-S941687.031-S92S075

CENTRAL REGION OFFICE

Jl. Jatiluhur Raya No, 20S-206 0

Jatingaleh - Scmarang
Phone ;024-76401S26

WEST REGION OFFICE

Rukan Victorian Bintaro Blok DD-7

Jl. Bintaro Utama Raya Sektor 3A

Bintaro Jaya - Tangerang Selatan 1522S
Phone; 021-7373756



BLTH : 03/2022BPJS
Ketenagakerjaan
[ bpjamsost^kami

Nama

Perusahaan

NPP

Kode Divisi

Kode luran

:  (17045394-000) SHELTER NUSANTARAPT UNIT JAMINAN
PENSIUN

; 17045394

000

220404583842

No Rincian luran Nominal (Rp.) Denda (Rp.)

1 Jaminan Hari Tua 122,405,892.00 .00

2 Jaminan Kecelakaan Kerja 5,153,931.00 .00

3 Jaminan Kematian 6,442,415.00 .00

4 Jaminan Pensiun 64,364,685.00 .00

Total Yang Dibayar Rp. 198,366,923.00

Pembayaran Melalul:

mandiri
(21-04-2022 11:47:12 )

□ CIMBNIAGA BANK^DKI BSImandin
bankjatirn^



Apr 21,2C2211 :S3:34 (GMT +7)

mandiri

Status Transaksi

202204211126892588

202204211126892588

Apr 21, 2022 11:26:04 (GMT +7)

IDR 198,366,923.00

ID Transaksi

Nomor Dokumen

Tanggal Pembuatan

Jumlah Nominal Debit

Model Instruksi Segera

● Tereksekusi dengan suksesStatus Transaksi

Ringkasan Transaksi

Bill Payment

1410005566690 IDR SHELTER NUSANTARA

Jenis Layanan

Sumber Dana

23999 BPJSTK luran PU/JkonPenagih

220404583842Kode luran

Informasi Tagihan

Kode luran

Nama Perusahaan

220404583842

SHELTER NUSANTARA PT UNIT JAMINAN PENSIUN

17045394NPP

03/2022

JHT676313#JKK676313#JKM676313#JPN676313

Rp. 122,405,892.00

Rp. 6,442,415.00

Rp. 5,153,931.00

122405892.0

6442415.0

Bulan luran

Kode Ref Bank

JHT

JKM

JKK

luran JHT

luran JKM

5153931.0luran JKK

64364685.0luran JPN



Apr 21.202211:53;34 (GMT +7)

mandiri

luran JPK 0.0

Komponen TOTAL IDR 198,366.923.00

Jumlah Nomina! Debit IDR 198,366,923.00

Nomor Referensi PRQ22.04.01080

Uraian BPJS JP MARET 2022

Model Instmksi Segera

Apr 21,2022

Email

Tanggal Instruksi

Notifikasi Tambahan novaria.shelter@gmail.com

Histori Transaksi
Tangg&l Aksi J«nts Ucsi Nomor Dokumen Aksi bentasorkan

Nama
Tolal Tranaaksi Vakita Jumlah Staiua Aksi Status Transaksi

Apt 21,202211:47:13
(GMT *7)

Apt 21,2022 11:47:12
(GMT *7)

Apt 21,202211:26.05
(GMT +7)

Exocule 202204211126«92$e£ System IDR 198,366,923 00 Berhasil Tereksekusi Dengan Su
ksas

Bakjm Dijalankan

1

202204211126892588 APPftl.APPft1.5TN1J lORApprove 1 198366.923.00 Derhasil

Create 202204211126892586 OPRUDPRI lOR 198366.923.00 Sethasil1 Menunggu petserujuan



PREMl JAMSOSTEK KARYAWAN

SITE : SHELTER NUSANTARA UNIT JAMINAN PENSIUN

BULAN MARET 2022

TOTAL

PREMl
TANGGAL

LAHIR
JK JHT JPSITE UPAH JKKNAMANO KPJ ID

249.402 131.264 404.29412/06/1989 4,375,479 10,501 13.126AGUS PRIO JUWANTORO RS. MATA UNDAAN02871210144172381

131.264 404.29405/03/1996 4.375.479 10.501 13.126 249.402ARDIANTOHADI RS. MATA UNDAAN21014417576 050222

249.402 131.264 404.29425/06/1989 4.375.479 10.501 13.126AZWAR ANAS RS. MATA UNDAAN054263 21014417279

249.402 131.264 404.29404/03/1991 4.375,479 10.501 13,126DWI MARllHN WISAN B RS. MATA UNDAAN06059210144173294

249.402 131.264 404.29419/07/1998 4.375.479 10.501 13.126GIGIH PRAY(X:a RS. MATA UNDAAN050145 1014417667

249.402 131.264 404.29402/07/1993 4.375.479 10.501 13.126INDRA KUSUMA RS. MATA UNDAAN050276 21014417360

13.126 249.402 131.264 404.294RS. MATA UNDAAN 02/08/1997 4.375.479 10.501JOHAN AGUS DWI SABTORO059717 21014417519

13.126 249.402 131.264 404.29417/02/1982 4.375.479 10.501JOKOANDOYO RS. MATA UNDAAN0725821063837898

13.126 249.402 131.264 404.29411/06/2000 4.375.479 10.501RS. MATA UNDAAN07257 LUKMANUL HAKIM9 21084946710

249.402 131.264 404.294RS. MATA UNDAAN 14/07/1998 4.375.479 10.501 13.126M. BAROKAH0671410 21014417543

13.126 249.402 131.264 404.294RS. MATA UNDAAN 12/12/1996 4.375.479 10.501M. SHOLEHUDIN0502411 21014417378
131.264 404.29412/08/1993 4.375.479 10.501 13.126 249.402NICO FIRMANSYAH RS. MATA UNDAAN21014417584 0600312

249.402 131.264 404.29426/03/1999 4.375.479 10.501 13.126PRASETYA KURNIAWAN RS. MATA UNDAAN0619713 21014417675

249.402 131.264 404.29427/01/1995 4.375,479 10.501 13.126RAHMAT ROIS RS. MATA UNDAAN069102101441738614

13.126 249.402 131.264 404.294RS. MATA UNDAAN 17/11/1981 4.375.479 10.501RIO ADI SAPUTRA0629115 21014417550
404.29410.501 13.126 249.402 131.264RS. MATA UNDAAN 19/03/1984 4.375,479SUPRIHANDOYO21014417485 0620116

249.402 131.264 404.294RS. MATA UNDAAN 16/09/1984 4.375.479 10.501 13.126SUPRIYANTO0607917 21014417295

13.126 249.402 131.264 404.294RS. MATA UNDAAN 29/10/1988 4.375.479 10.501SUYANTO21014417410 0620818
131.264 404.29418/01/2001 4.375.479 10.501 13.126 249.402RS. MATA UNDAAN06930 YANUARHIDAYAT19 21014417345

249.402 131.264 404.29408/09/1988 4.375.479 10.501 13.126YASIN SISWANTO RS. MATA UNDAAN0606120 21014417634

13.126 249.402 131.264 404.29419/03/1998 4.375,479 10.501DANISUJATMIKO RS. MATA UNDAAN22025315817 0757421
404.29410.501 13.126 249.402 131.26415/04/1997 4.375.479HAMDANI RS. MATA UNDAAN22025315668 0759922

13.126 249.402 131.264 404.29430/09/1989 4.375.479 10.501RS. MATA UNDAAN22025315759 07600 M, AZIZ AZHAKI23
3.019.081 9.298.768241.526 301.908 5.736.253TOTAL 100.636.01723



fo*j BPJSKesehatan
Badan P«nyelerggara Jaminan Social

KUITANSI lURAN

No. Virtual Account : BNI;88888900 02170781 BRI:88888900 02170781 MDR:89888900 02170781

Nama ; SHELTER NU5ANTARA, PT

Alamat : SEMAMPIR SELATAN VA N0.18 SURABAYA

Telah diterima premi BPJS Kesehatan

Rp 287.186.848

DUA RAWS DELAPAN PULUH WJUH JUTA SERAWS DELAPAN PULUH ENAM RIBU DELAPAN RAWS EMPATPULUH
DELAPAN RUPIAH

Tgl. Jatuh Tempo

Tgl. Bayar luran

:  10 April 2022

: 08 April 2022

BPJS Kesehatan

;>f^iJ2022

\y'k

Terima kasih kami ucapkan atas pembayaran iuran

BPJS Kesehatan yang telah Anda lakukan M. Dliyaud Dien



Apr 08.202214:11:07 (GMT +7)

mandiri

Status Transaksi

ID Transaksi 202204081231600084

NomorDokumen

Tanggal Pembuatan

Jumlah Nominal Debit

202204081231600084

Apr 08,2022 12:31:01 (GMT+7)

IDR 287,186,848.00

Model Instruksi Segera

♦ Tereksekusi dengan suksesStatus Transaksi

Ringkasan Transaksi

Jenis Layanan

Sumber Dana

Bill Payment

1410005566690 IDR SHELTER NUSANTARA

Penagih 23998 BPJS Kesehatan Badan Usaha

MVA Number 8988890002170781

InformasI Tagihan

NoVA 8988890002170781

Nama

Cabang

No REF

SHELTER NUSANTARA, PT

SURABAYA

7A4DF5D178CBA2E3

Komponen Total IDR 287,186,848.00

Jumlah Nomina! Debit IDR 287.186,848.00

Nomor Referensi PRQ22.04.00925

Uraian BPJS KSSN APRIL 2022

Model Instruksi Segera



Apr 08.202214:11 ;07 (GMT +7)

mandin

Tanggal Instruksi

Notifikasi Tambahan

Apr 08,2022

Email novaria.shelter@gmail.com

Histori Transaksi
Status TranukslJumlah Status AksiTata! Transaksi ValutaNomor Dokumen Aksi bardasarkan

Nama
Tanggal Aksi Jenis Aksi

Tofsksekusi Oertgan Su287.186.84S.00 Sorbasrl1 IDR202204081731600084 SystemApr 08.2022 14:07:17
(GMT *7)

Apr 08.202214:07:17
(GMT 47)

Apr 08.2022 12:31:01
(GMT 47)

Execute
kses

Sekjm Oijalankan287.186.848 00 BerhasilAPPR1-APPR1-STNU 1 IDR202204081231600084Approve

287.186.84800 Berhasil Menunggu persetuiuanOPR1-OPR1 lOR202204081231600084 1Create



PREMI BPJS KESEHATAN

: PT SHELTER NUSANTARANAMA PERUSAHAAN

: April 2022BULAN

KODE BADAN USAHA : 02170781

lURANGAJI POKQKNO BF)SLOKASISITENO. IDNAMANO
4.375.480 218.7740001540402694SurabayaRS Mata Undaan02871Agus Frio Juwantoro

Ardianfo Hadi listiawan

1

218.7744.375.4800002032518486RS Mata Undaan Surabaya050222

218.7744.375.480Surabaya 0002155146581RS Mata Undaan05426Azwar Anas3

218.7744.375.480Surabaya 0002079587002RS Mata Undaan06059Dwi Martien Wisam Budiyanto4

218.7744.375.4800000748829384RS Mata Undaan Surabaya05014GigdiPrayogo5

4.375.480 218.7740001461640296RS Mata Undaan Surabaya05027Indra Kusutna6

218.7744.375.480Surabaya 0001542655045RS Mata Undaan05971Johan Agus Dwi Sabtoiio7

218.7744.375.4800001183027757SurabayaRS Mata Undaan07256Joko Andoyo8

218.7744.375.480Surabaya 0003108352342RS Mata Undaan04405Lukmanul Hakim9

218.7744.375.4800002158228945RS Mata Undaan Surabaya05024M Solehudin10

218.7744.375.4800000789772792RS Mata Undaan Surabaya06714Muhammad Baiokah11

4.375.480 218.7740001542779842SurabayaRS Mata Undaan06003NicoHnnansyah

Prassetia Kurniawan

12

218.7744.375.480Surabaya 0002427872589RS Mata Undaan0619713
218.7744.375.4800002681510894SurabayaRS Mata Undaan06291Rio AdiSaptttm14
218.7744.375.4800001821157558SurabayaRS Mata Undaan06910RohmatRois15

218.7744.375.480Surabaya 0001539605643RS Mata Undaan0620116 >?o
218.7744.375.4800001848380578SurabayaRS Mata Undaan0607917 Suptiyanto

18 Suyante^ 218.7744.375.480Surabaya 0001619807624RS Mata Undaan06208

218.7744.375.4800000112608426SurabayaRS Mata UndaanYanuarjfida^

Yasin Siswanto

0693019

218.7740001885525795 4.375.480SurabayaRS Mata Undaan0606120

218.7744.375.4800001541243867RS Mata Undaan Surabaya0Dani Sujatmiko21

NON AKTIF KARNA PREMI0002205407913SurabayaRS Mata Undaan0Hamdani22

PBVAPBN0002205407913SurabayaRS Mata Undaan0M. Aziz Azhari23

91.885.080 I 4.594.25422TOTAL

● NOTE : PERHITUNGAN BPJS KESEHATAN : 4 % Dl TAN6GUNG PERUSAHAAN, 1 % TERTANGGUN6 KARYAWAN

● NOTE : Untuk Non Aktif Karena Premi Mohon Premi Sebelumnya Di Lunasi Dan Mohon Melampirkan Foto KK dan Foto KTP Kepada Operasional


